
 

  ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 28.04.2022 г. №  
      

г. Сысерть 

 

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом  

Думы Сысертского городского округа 

 

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 26.02.2009       

№ 133 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы 

Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  
  

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа 

Ружинскую Ксению Алексеевну - заместителя главы Большеистокской сельской 

администрации за достижения в организации благотворительной и попечительской 

деятельности 

2. Вручить Благодарственное письмо Думы Сысертского городского округа за 

многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие детского и молодежного 

движения на территории Сысертского городского округа Понамаревой Нине 

Александровне – старшей вожатой муниципального автономного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 18» п. Октябрьский.  

3. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя 

Думы Сысертского городского округа (Зырянов А.М.). 

 

 

 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                                                              И.И. Тугбаев 


